[image: image1.png]

	ГЛАВА    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	25.
	03.2024
	№
	25

	г.Бабаево

	О признании утратившим силу

постановления главы Бабаевского муниципального района
от 20.01.2020 № 4

 В целях приведения нормативных актов Бабаевского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившим силу постановление Главы Бабаевского муниципального района от 20.01.2020 № 4 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих органов местного самоуправления Бабаевского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                         Ю.В. Парфенов